

Předmět: Fwd: Objednávka přijatá - potvrzení

Od: [REDACTED]

Datum: 12.10.2017 5:39

Komu: [REDACTED]

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět: Objednávka přijatá - potvrzení

Datum: Wed, 11 Oct 2017 14:28:37 +0200

Od: [REDACTED]

Komu: [REDACTED]

Děkuji

[REDACTED]
obchodní oddělení
ELPREMO s.r.o
Řepčínská 86
77900 OLOMOUC
tel. [REDACTED]
fax. 587438890
mobil [REDACTED]
[REDACTED]

www.elpremo.cz

— Přílohy: —

Objednávka přijatá-20171011-142746.pdf

181 KB

Dodavatel:
ELPREMO, spol. s r.o.

ep ínská 35/86
779 00 Olomouc
eská republika

Dodavatel je registrován pod spisovou zna kou 1969
ze dne 02.12.1991 u KS v Ostrav , oddíl C.

I O: 42869951
DI : CZ42869951

Banka: SOB Olomouc

íslo ú tu:

IBAN: ██████████
SWIFT: CEKOCZPP

Doprava:

Odb ratel:

Zákaznické íslo:

Technické služby Holešov, s.r.o.

Kv tná 1555
769 0 Holešov
eská republika

Místo dodání:
Technické služby Holešov, s.r.o.

Kv tná 1555, 769 01 Holešov

I O: 25583140

DI : CZ25583140

Datum vystavení dokladu: 11.10.2017

Forma úhrady:

OP

| P edm t zdanitelného pln ní | | Množství / jedn. | Ceníková cena /j v CZK bez DPH | % slevy | Cena/j po slev v CZK bez DPH | Celkem bez DPH v CZK | Sazba DPH | Celkem DPH v CZK |
|-----------------------------|---|------------------|--------------------------------|---------|------------------------------|----------------------|-----------|------------------|
| zo80192 | FLOODLIGHTLED 100W/6500K P edpokládáné datum dodání: 25.10.2017 | 17 ks | 3 156,00 | 20 | 2 524,80 | 42 921,60 | 21% | 9 013,38 |
| | PHE poplatek 8,40 | 17 ks | | | 8,40 | 142,80 | 21% | 29,99 |
| k1209 | CYKY-J 3x1.5(C) P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 30 m | 10,76 | 20 | 8,61 | 258,30 | 21% | 54,24 |
| k1246 | CYKY-J 5x4 (C) P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 147 m | 48,20 | 20 | 38,56 | 5 668,32 | 21% | 1 190,33 |
| x7508 | ABOX 060-6,0mm2 seda IP65 P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 12 ks | 194,00 | 20 | 155,20 | 1 862,40 | 21% | 391,09 |
| lu1013 | UPRM 25 IEC trubka pevná 750N P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 132 m | 23,30 | 20 | 18,64 | 2 460,48 | 21% | 516,69 |
| lu1113 | FXP 25 IEC trubka ohebná PVC-U P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 15 m | 12,90 | 20 | 10,32 | 154,80 | 21% | 32,51 |
| lu1543 | CL 25 prichytka tm.seda (100ks/bal) P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 270 ks | 3,90 | 20 | 3,12 | 842,40 | 21% | 176,90 |
| lu1503 | SM 25 spojka tm.seda pro FXP/UPRM P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 20 ks | 6,90 | 20 | 5,52 | 110,40 | 21% | 23,18 |
| lu31060 | AFT/MBS 25 sv.seda vyvodka P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 24 ks | 16,50 | 20 | 13,20 | 316,80 | 21% | 66,53 |
| wp5007 | vyvodka PG-13.5 v .matic. IP68 P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 15 ks | 7,90 | 20 | 6,32 | 94,80 | 21% | 19,91 |
| lu1112 | FXP 20 IEC trubka ohebná PVC-U P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 30 m | 9,40 | 20 | 7,52 | 225,60 | 21% | 47,38 |
| l4510 | KOPOFLEX 40 chranička kab. P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 20 m | 12,70 | 20 | 10,16 | 203,20 | 21% | 42,67 |
| y2613 | vystrazna folie rudá š.22cm/50m P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 50 m | 2,30 | 20 | 1,84 | 92,00 | 21% | 19,32 |
| x6004 | hmozdin. pr. 8 P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 280 ks | 0,25 | 20 | 0,20 | 56,00 | 21% | 11,76 |
| x6006 | hmozdin. pr.10 P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 40 ks_ | 0,39 | 20 | 0,31 | 12,40 | 21% | 2,60 |
| db30121RL | Sílikon univerzální transparentní P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 2 ks | 85,00 | 20 | 68,00 | 136,00 | 21% | 28,56 |
| dbTA20401 | Sprej sílikonový 400ml Tectane P edpokládáné datum dodání: 13.10.2017 | 1 ks | 88,00 | 20 | 70,40 | 70,40 | 21% | 14,78 |

| Popis zboží | Množství / jedn. | Ceníková cena / j v CZK bez DPH | % slevy | Cena / j po slevě v CZK bez DPH | Celkem bez DPH v CZK | Sazba DPH | Celkem DPH v CZK |
|---|------------------|---------------------------------|---------|---------------------------------|----------------------|-----------|------------------|
| xw1720650000 CB 290/3,6 pasek vazací BLACK Předpokládané datum dodání: 13.10.2017 | 100 ks | 0,49 | 20 | 0,39 | 39,00 | 21% | 8,18 |

Celková sleva za celý doklad je 13 881,50 CZK (částka je bez dan)

Vystavil(a): [redacted]
tel: [redacted]
email: [redacted]

| částky v CZK | |
|------------------------|------------------|
| Celkem | 55 667,70 |
| Zaokrouhlení | 0,30 |
| částka k úhradě | 67 358,00 |

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon: [redacted]
Mobilní telefon:

Fax: 587 438 805

E-mail: [redacted]
WWW: www.elpremo.cz